Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 02.09.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,dostawe medycznych materialéw szewnych i innych wyrobow
medycznych”
znak sprawy: ZZP-2200-51/10

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 3

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 kompresow gazowych
niejalowych z gazy 17 nitkowej o rozmiarach 10cm x 10cm, 12 warstwowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane wyzej kompresy.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie kar umownych do 1-2% wartoéci netto niedostarczone)
zamowionej czeéci przedmiotu zamowienia za kazdy dzien zwloki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 3

dot. Pakietu nr 2, poz. 4:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na zaoferowanie przylepcow w rozmiarze 8cm x 15cm a 50 sztuk, z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

dot. Pakietu nr 4, poz. 4-5:

W ostatnim postgpowaniu Zamawiajacy oczekiwal rgkawow siatkowych o dlugosci 12,5m w stanie
swobodnym. Czy Zamawiajacy w podanych pozycjach oczekuje wyrobéw o tej samej dhugosci
wynoszacej 12,5m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w podanych pozycjach oczekuje wyrobow o dlugosci wynoszacej 12,5m.



Pytanie nr 5

Paragraf 4 ust. 10 lit. b)

Prosimy o modyfikacj¢ zapisow na brzmigce:

»Wykonawca zobowiazuje si¢:

b) wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni od chwili zawiadomienia
przez Zamawiajacego na swoj koszt. Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we
wskazanym wyzej terminie. Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia zgodnie z przepisami
kodeksu cywilnego”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 6

Paragraf S ust. 1

Prosimy o modyfikacje¢ zapisow na brzmiace:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, powstania zwloki w realizacji zamowienia
badZ nie uzupelnienia przez Wykonawce brakow ilosciowych w zaméwionym przedmiocie zaméwienia
lub wymianie wadliwego przedmiotu zaméwienia w terminie okreslonym w § 4 pkt. 2 niniejszej
umowy, Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaptaci kary umowne w wysoko$ci 1% wartosci netto
niedostarczonej , zamowionej czeséci przedmiotu zamoéwienia-za kazdy dzien zwloki.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 7

Paragraf 5 ust. 2

Prosimy o modyfikacj¢ zapisow na brzmiace:

W przypadku zwloki Wykonawcy z winy Wykonawcy w realizacji ktorejkolwiek z dostaw
czgsciowych o co najmniej 2 dni, Zamawiajacy w celu utrzymania ciaglosci dziatalnosci zastrzega sobie
prawo zakupu zamowionej czesci dostawy u innego dostawcy, Wykonawca pokrywa réznicg w cenie,
zachowujac roszczenie o naprawienie szkody wynikajacej ze zwloki

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 8

Prosimy o wykreslenie zapisu w paragrafie S ust. 3 litb)
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 9

Prosimy o wykreslenie zapisu w paragrafie 6 ust. 3
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis Wzoru umowy.
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